
REPUBLIKA E SHQPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKTSE 

VENDIM 

Nr. - DatP ./"( ./ , 2 O / d  

Mbi dlze~zien e ndilzmes ekonornike perperiudhen 1-31 Dlzjetor 2010. 

Duke u mbeshtetur ne Ligiin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per gercaktimn 
e kriteveve, te grocedurave dhe te muses se ndihmes ekonornike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1317 familje. Me nje fond prej s'ka ardhur 

Nga keto me ndihme te plote 13 13 familje me nje fond s'ka ardhur dhe 
me ndihme te pjesshme 4 familje me nje fond s'lta ardhur. 

Perfitojne kompesim te energjise 323 fainilje te NE dhe P.A.K. Me n-ie 
fond prej s'ka ardhur. 

Perfitojne pagese paaftesie 1308 persona. 
kujdestari paaftesie 1 1 1 persona 

Fondi per paafiesi 12913 

Perfitojne pagese verberie -4 8 8-pemna. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2855 

Adresa: Rr. "28 Nentori" e Tel.: 00355 82 242004 a Faks: 00355 82 242082 1 243353 bashkiko@albmail.com a info@bashkiakorce.gov.al 
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